Juara Kategori Perorangaan 

Juara I, II, III per kategori GTK PAUD dan Dikmas Berprestasi dan 

Berdedikasi memperoleh apresiasi berupa piala, piagam penghargaan dari 

Menteri Pendidikan dan Kebudayaan RI, dan uang pembinaan sebagai 

berikut: 

a. Juara I sebesar Rp. 15.000.000,- (lima belas juta rupiah) 

b. Juara II sebesar Rp. 12.500.000,- (dua belas juta lima ratus ribu rupiah) 

c. Juara III sebesar Rp. 10.000.000,- (sepuluh juta rupiah) 

d. Peringkat 4 sampai 34 (Finalis) GTK PAUD dan Dikmas Berprestasi, 

memperoleh piagam penghargaan dari Direktur Jenderal Guru dan 

Tenaga Kependidikan, dan uang pembinaan sebesar Rp. 3.500.000,- 

(tiga juta lima ratus ribu rupiah) 

2. Juara Kategori Kelompok 

Juara I, II, III kategori GTK PAUD dan Dikmas Berprestasi dan 

Berdedikasi (Senam Kreasi Daerah dengan musik Meraih Bintang) 

memperoleh Apresiasi berupa piagam penghargaan dari Menteri 

Pendidikan dan Kebudayaan, dan uang pembinaan sebagai berikut: 

a. Senam kreasi daerah 

1) Juara I sebesar Rp. 15.000.000,- (lima belas juta rupiah) 

2) Juara II sebesar Rp. 12.500.000,- (dua belas juta lima ratus ribu 

rupiah) 

3) Juara III sebesar Rp. 10.000.000,- (sepuluh juta rupiah) 

b. Defile 

1) Juara Favorit I sebesar Rp. 5.000.000,- (lima juta rupiah) 

2) Juara Favorit II sebesar Rp. 4.000.000,- (Empat juta rupiah) 

3) Juara Favorit III sebesar Rp. 3.500.000,- (Tiga juta lima ratus ribu 

rupiah) 

3. Juara Umum 

a. Juara umum ditetapkan berdasarkan banyak perolehan juara I, juara II, 

dan Juara III untuk tiap kategori lomba. 

b. Juara umum memperoleh piala dari Kementerian Pendidikan dan 

Kebudayaan. 

S. PENUTUP 

Pedoman pelaksanaan Penyelenggaraan Apresiasi GTK PAUD dan